
Vode Pisarovina  d.o.o.,   HR10451 Pisarovina, Trg Stjepana Radića 13 
direktor; Mario Strižak                                                                                                        tel./fax:  01/6292-257,  
OIB: 75999696999                                                                                                             mail: mario.strizak@pisarovina.hr    
                                                                                                                                           

 

 Ovim Planom nabave utvrđuje se nabava roba, usluga i radova za 2016. godinu.  
 

Re
d. 
Br. 

Predmet nabave Evidencij
ski broj 
nabave 

Procijenjena 
vrijednost 
(bez PDV – 
a) 

Postupak i 
način 
nabave 

Sklapanje 
ugovora o 
javnoj 
nabavi ili 
okvirnog 
sporazuma 

Planirani 
početak 
postupka 

Planirano 
trajanje 
ugovora o 
javnoj 
nabavi ili 
okvirnog 
sporazuma 

1. Odvodnja otpadnih voda naselja 
Pisarovina i Poduzetničke zone 
Pisarovina – 2. Faza – sekundarni 
kolektori – izgradnja kolektorskog 
sustava 

EV – 1/16 6.232.700,00 Otvoreni 
postupak 

Ugovor   
 
 
 

 
 
 

  

Vode Pisarovina  d.o.o. 
Skupljanje,pročišćavanje i opskrba vodom 
Trg S. Radića 13 
10 451 Pisarovina 
 
 
 
 
 
Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ br. 90/11, 83/13, 143/13 i 
13/14), i članka 12. Odluke o osnivanju trgovačkog društva (KLASA: 021-05/13-01/04, 
URBROJ: 238/21-01-13-8, od 30. listopada 2013. godine), direktor Voda Pisarovina d.o.o., 
Mario Strižak, dana 20. siječnja 2016. godine, donosi 
 
 
                             PLAN NABAVE ZA 2016. GODINU 
 

  
 Članak 1. 



Vode Pisarovina  d.o.o.,   HR10451 Pisarovina, Trg Stjepana Radića 13 
direktor; Mario Strižak                                                                                                        tel./fax:  01/6292-257,  
OIB: 75999696999                                                                                                             mail: mario.strizak@pisarovina.hr    
                                                                                                                                           

2. Nadzor na izgradnjom „Odvodnja 
otpadnih voda naselja Pisarovina i 
Poduzetničke zone Pisarovina – 2. 
faza-sekundarni kolektori“ 

 198.000,00 Bagatelna 
čl. 18. St. 
3. ZJN 

Ugovor   

3. Vodoopskrba istočnog dijela 
općine Pisarovina  
i Vodoopskrba zapadnog dijela 
općine Pisarovina- dogradnja 
vodovodnog sustava 

EV – 2/16 3.371.700,00 Otvoreni 
postupak 

Ugovor   

4. Nadzor nad izgradnjom 
„Vodoopskrba istočnog dijela 
općine Pisarovina  
i Vodoopskrba zapadnog dijela 
općine Pisarovina“- dogradnja 
vodovodnog sustava 

 170.000,00 Bagatelna 
čl. 18. St. 
3. ZJN 

Ugovor   

5. Sustavi odvodnje općine 
Pisarovina – sustav Donja 
Kupčina I. faza – izrada glavnog 
projekta 

 199.000,00 Bagatelna 
čl. 18. St. 
3. ZJN 

   

6. Vodovodni materijal  199.000,00 Bagatelna 
čl. 18. St. 
3. ZJN 

   

7. Kanalizacijski materijal  199.000,00 Bagatelna 
čl. 18. St. 
3. ZJN 

   

8. Premije osiguranja 
 
 
 
 

 70.000,00 Bagatelna 
čl. 18. St. 
3. ZJN 

   



Vode Pisarovina  d.o.o.,   HR10451 Pisarovina, Trg Stjepana Radića 13 
direktor; Mario Strižak                                                                                                        tel./fax:  01/6292-257,  
OIB: 75999696999                                                                                                             mail: mario.strizak@pisarovina.hr    
                                                                                                                                           

9. Tekuće usluge održavanja  100.000,00 Bagatelna 
čl. 18. St.3. 
ZJN 

   

10. Servisiranje i zamjena vodomjera  100.000,00 Bagatelna 
čl. 18. St.3. 
ZJN 

   

 
 
 
 

Članak 2. 
 
Ukoliko će se tijekom godine pojaviti potreba za nekim drugim nabavama, koje je potrebno iskazati u planu nabave 
sukladno Zakonu o javnoj nabavi (Narodne novine broj 90/11, 83/13, 143/13, 13/14) pristupiti će se izmjenama i 
dopunama ovoga Plana nabave prije provedbe postupka nabave za predmet koji se naknadno uvrštava u Plan. 

 
Članak 3. 

Ovaj Plan nabave stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se na internetskoj stranici Općine Pisarovina – 
www.pisarovina.hr. 
 
 
 
 
 

Vode Pisarovina d.o.o. 
 
 

Direktor, Mario Strižak 


